ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    1016      /UBND

V/v tiếp tục thực hiện

sau giám sát, khảo sát của

HĐND tỉnh, Thường trực và

các Ban HĐND tỉnh

Sơn Tây, ngày   01   tháng  6  năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Văn hóa và Thông tin.

 Thực hiện Công văn số 2420/UBND-KGVX ngày 30/5/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp tục thực hiện sau giám sát, khảo sát của HĐND

tỉnh, Thường trực và các Ban HĐND tỉnh (có văn bản kèm theo), Chủ tịch

UBND huyện Sơn Tây có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan tham mưu UBND huyện tổ chức triển khai thực hiện chỉ đạo của

UBND tỉnh tại mục 1, Công văn số 2420/UBND-KGVX ngày 30/5/2023 nêu

trên, báo cáo gửi về UBND huyện trước ngày 07/7/2023.

 2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện tổ chức triển khai thực hiện chỉ đạo

của UBND tỉnh tại điểm a, mục 3, Công văn số 2420/UBND-KGVX ngày

30/5/2023 nêu trên; đồng thời hướng dẫn UBND các xã xây dựng Kế hoạch tổ

chức hoạt động, nâng cao chất lượng và khai thác có hiệu quả các thiết chế văn

hóa trên địa bàn, báo cáo gửi về UBND huyện trước ngày 07/7/2023.

 Yêu cầu các đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2023-06-02T09:27:38+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-02T09:27:49+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!